
569,447

3,228

341

100,634

448

4,189

51,761

200,288

10,700

29,817

12,787

8,013

15,390

37,612

16,479

2,657

17,331

29,293

4,127

24,352

164,508

1,001

336

96,794

392

2,715

36,711

1,158

7,569

38

167

19

111

179

8,052

23

23

6

1,814

7,400

323,189

49

3

2,912

51

1,427

14,714

198,036

2,689

29,616

11,089

6,991

15,070

24,746

6,893

－

924

2,962

1,661

3,356

13,720

98

－

65

－

6

7

653

30

25

1,415

65

7

174

44

2

2,193

5,695

359

2,882

8,392

4

－

1

－

15

18

137

14

10

5

655

3

60

1

2,550

4,318

473

94

34

10,515,661

339,116

3,697

3,168,871

25,244

51,959

665,528

1,841,778

427,418

585,306

318,815

396,935

149,070

415,562

423,001

142,990

376,065

519,524

107,799

556,983

3,312,313

13,558

3,513

2,523,542

22,326

19,227

223,165

28,706

176,815

30,673

46,736

206

2,313

14,467

129,045

11,379

337

16

21,928

44,361

3,580,740

483

7

137,284

1,876

21,849

132,048

1,706,843

65,372

379,245

210,471

291,612

108,470

242,317

206,013

－

8,219

10,789

26,325

31,517

349,446

900

－

1,024

－

40

31

4,344

85

436

18,635

15,153

866

21,772

1,519

45

30,251

204,148

1,848

48,349

483,208

118

－

3

－

1,086

631

612

7,408

198

152

46,385

90

9,394

44

130,219

220,471

59,378

5,793

1,226

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年10月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,923

1,923

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

253

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

250

2

－

－

3,920

114

2

859

5

26

309

222

382

124

109

64

71

190

181

－

98

110

185

869

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

53,503

－

－

3

－

－

2

82

16

4

2

219

128

12,263

1,308

81

9,525

20,045

14

9,811

5,818

5,818

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,189

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

445

13,735

9

－

－

2,060,223

51,905

177

506,993

1,042

9,757

309,648

100,452

176,226

174,721

42,778

43,242

36,407

51,817

78,803

－

31,489

19,615

51,368

373,783

266,334

266,334

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

443,390

－

－

25

－

－

5

821

1,512

33

43

337

924

75,795

7,577

902

71,563

225,569

537

57,747

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年10月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國108年12月10日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


